
Usnesení ze 6.zasedání Zastupitelstva městyse Zlonice ze dne 17.12.2019, 

konaného v KC Zlonice  

 

 

Usn.č. 1 

Zastupitelstvo městyse Zlonice schvaluje Štroblovou Dagmar jako 

zapisovatelku. 
 

 Usn.č.2 

Zastupitelstvo městyse Zlonice schvaluje ověřovateli zápisu pp. Jiráska 

Ladislava a Kopeckého Jakuba,Dis.    
 

Usn.č. 3 

Zastupitelstvo městyse Zlonice schvaluje program ZMZ č.6/2019 i s 

doplněním o bod:  Schválení Odpisového plánu 2020 MŠ Zlonice. 
 

Usn.č. 4 

Zastupitelstvo městyse Zlonice schvaluje kontrolu plnění usnesení 

č.15/ZMZ 5/2019.  

 

Usn.č. 5 

Zastupitelstvo městyse Zlonice schvaluje Rozpočtové opatření č. 5/2019. 

 

Usn.č. 6 

Zastupitelstvo městyse Zlonice schvaluje Rozpočet pro rok 2020 jako 

vyrovnaný ve výši 54 285 000,- Kč ve zkrácené verzi.  

 

Usn.č. 7 

Zastupitelstvo městyse Zlonice schvaluje OZV č. 3/2019 o místním poplatku 

ze psů.  

 

Usn.č. 8 

Zastupitelstvo městyse Zlonice schvaluje OZV č. 4/2019 o místním poplatku 

za užívání veřejného prostranství.  

 

Usn.č. 9 

Zastupitelstvo městyse Zlonice schvaluje OZV č. 5/2019 o místním poplatku 

za provoz systému  shromažďování,  sběru,  přepravy,  třídění a 

odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na 

území Městyse Zlonice a místních částí Břešťany, Lisovice, Tmáň a 

Vyšínek, který je ve výši 500,-Kč a rok na občana. 
 

 

 



Usn.č. 10 

Zastupitelstvo městyse Zlonice schvaluje OZV č. 6/2019 o stanovení 

systému shromažďování,  sběru,  přepravy,  třídění a odstraňování 

komunálních odpadů a nakládání se stavením odpadem na území Městyse 

Zlonice a místních částí Břešťany, Lisovice, Tmáň a Vyšínek. 

 

Usn.č. 11 

Zastupitelstvo městyse Zlonice schvaluje změnu v odměňování zastupitelů 

od 01.01.2020 následovně:  

-neuvolněné místostarostce odměnu ve výši 30 000,- Kč/měsíčně, 

-neuvolněnému členu rady odměnu 6 000,- Kč/měsíčně, 

-neuvolněnému předsedovi výboru nebo komise odměnu 3 000,- 

Kč/měsíčně, 

-neuvolněnému členu výboru nebo komise odměnu 2 000,- Kč/měsíčně, 

-neuvolněnému členu zastupitelstva odměnu 1 500,- Kč/měsíčně.  

 

Usn.č. 12 

Zastupitelstvo městyse Zlonice schvaluje podání žádostí o dotace na akce: 

1)  Místní komunikace – ul.K Vypichu, Purkyňova, Třebízského 

2) Vodovod Břešťany-Tmáň 

3) Odbahnění rybníka V Brůdku 

4) Bezbariérový vstup do ZŠ, WC v 1.patře 

5) ZŠ vybudování školního hřiště 

6) Protipovodňová opatření (místní rozhlas) 

7) Herní prvky 

8) Demolice čp. 56 

9) Oprava střechy na budově Památníku AD Zlonice 

 

Usn.č. 13 

Zastupitelstvo městyse Zlonice na základě rozhodnutí o pořízení nového ÚP 

podle zákona č. 183/2006 Sb., ze dne 14.12.2017, schvaluje Antonína 

Chocholu jako určeného zastupitele pro spolupráci s pořizovatelem 

(Úřadem územního plánování při MěÚ Slaný), při procesu pořizování 

Územního plánu Zlonice. 
 

Usn.č. 14 

Zastupitelstvo městyse Zlonice ukládá Radě městyse Zlonice, aby se i 

nadále zabývala bezpečnostní situací v obci s možností zřízení obecní 

policie.   
 

Usn.č. 15 

Zastupitelstvo městyse Zlonice bere rozpočet Vodohospodářského sdružení 

obcí slánské oblasti ve výši 4 275 656,- Kč pro rok 2020 na vědomí. 



Usn. č. 16 

Zastupitelstvo městyse Zlonice schvaluje Odpisový plán MŠ Zlonice, 

Masarykovy dětské školky, Tylova 438, Zlonice, pro rok 2020.  

 

Usn.č. 17 

Zastupitelstvo městyse Zlonice bere na vědomí Informaci starosty o 

přípravě a průběhu investičních akcí. 
 

Usn.č. 18 

Zastupitelstvo městyse Zlonice bere zprávu o činnosti Rady a úřadu na 

vědomí. 
 

Usn.č. 19 

Zastupitelstvo městyse Zlonice schvaluje výši vodného a stočného pro rok 

2020 ve výši 90% ceny vypočtené, tedy 43,05 Kč/m3 za vodu pitnou a 38,05 

Kč/m3 za vodu odpadní – obě bez DPH. 
 

 

 
 


